
Č.j. MP/05584/2024/ZeN str. 1

MĚSTSKÝ ÚŘAD PACOV
ODBOR VÝSTAVBY, ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A PAMÁTKOVÉ PÉČE

NÁMĚSTÍ SVOBODY 1, 395 01 PACOV

tel. 565455111, IDDS: xbtbhcm, e-mail: stavurad@mestopacov.cz

Č.j. MP/05584/2024/ZeN *MPACSS01443399*
Spis. zn.: MP/15449/2023/ZeN MPACSS01443399
Oprávněná úřední osoba: Zemanová Nikola, Ing. 565 455 128 Pacov, dne 16. 4. 2024

Dle rozdělovníku

ROZHODNUTÍ

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Veřejná vyhláška

Městský úřad Pacov, odbor výstavby, životního prostředí a památkové péče, jako místně příslušný správní
úřad podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen správní řád), jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. c) až e) zákona
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební
zákon“), ve spojení s § 334a odst. 3 zákona 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů
posoudil žádost o stavební povolení, kterou dne 22. 12. 2023 podal

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov, IČO
01312774, U Stínadel č.p. 1317, 393 01 Pelhřimov

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

I. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

s t a v e b n í p o v o l e n í

na stavbu:

Stavby prvků plánu společných zařízení v k. ú. Lukavec u Pacova – etapa 1

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 4850/1, 4855, 4861, 5124, 5272, 5437, 5453, 5568, 5582, 5583 v
katastrálním území Lukavec u Pacova.

Sousední pozemky: parc. č. 298/9 v katastrálním území Štědrovice, parc. č. 4747, 4748, 4751, 4754,
4843, 4849, 4850/1, 4855, 4856, 4858, 4860, 4863, 4864, 4865, 4866, 4975, 4978, 4980, 4982, 4984,
4985, 4988, 4989, 4990, 4991, 4992, 4993, 5003, 5006, 5007, 5008, 5119, 5120, 5123, 5124, 5125, 5126,
5127, 5128, 5160, 5267, 5268, 5269, 5270, 5271, 5272, 5273, 5274, 5275, 5426, 5427, 5428, 5429, 5430,
5431, 5432, 5433, 5434, 5435, 5436, 5438, 5439, 5440, 5441, 5442, 5443, 5445, 5450, 5453, 5561, 5564,
5566, 5567, 5567, 5568, 5569, 5570, 5571, 5572, 5573, 5574, 5578, 5579, 5580, 5581, 5584, 5585, 5586,
5600, 5670, 5672, 5675, 5676, 5726 v katastrálním území Lukavec u Pacova.

Stavba obsahuje:

- SO 01 polní cesty s protierozními prvky -HC 6 a VC 17.

- SO 02 tůně a přístupové komunikace PC HC 19-R, VC 15 a DC 16.



Č.j. MP/05584/2024/ZeN str. 2

Popis:

- SO 01 polní cesta HC6 – nově navržená

 Začátek cesty je napojením na asfaltovou silnici II / 128 zaříznutím krytu se zalitím spáry
pružnou zálivkou, v místě styku polní cesty se silnicí bude doplněno vodorovné dopravní
značení V4 (vodící čára) a směrové sloupky.

 Povrch z penetračního makadamu.

 Konec napojením na stávající nezpevněnou polní cestu na parcele č. 5160 s označením
HC5, voda z levostranného příkopu SP12b je vedena pod polní cestou HC5 propustkem
P49 a dále příkopem na parcelu č. 5164 v vlastnictví městyse Lukavec, kde volně vytéká
na terén.

- SO 01 polní cesta VC17 – nově navržená

 Začátek cesty je napojením na stávající asfaltový sjezd ze silnice II / 128 zaříznutím
krytu se zalitím spáry pružnou zálivkou.

 Povrch z penetračního makadamu.

 Konec napojením na rekonstruovanou hlavní polní cestu HC 19-R.

- SO 02 polní cesta HC19-R – rekonstrukce

 Začátek cesty je za propustkem P13 na místní komunikaci MK11b.

 Asfaltový povrch.

 Konec napojením na rekonstruovanou vedlejší polní cestu VC17.

- SO 02 VC15 – nově navržená

 Začátek cesty je napojením na polní cestu VC17.

 Povrch z penetračního makadamu.

 Konec za pravostrannou odbočkou na polní cestu DC16.

- SO 02 polní cesta DC16 – nově navržená

 Začátek cesty je napojením na polní cestu VC15.

 Travnatý povrch.

 Konec na hraně parcely č. 5583 (parcela pro navržené tůně).

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby:

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou
vypracoval Ing. František Hanousek, autorizovaný technik pro vodohospodářské stavby, ČKAIT –
1200427 a Ing. Hanousková, autorizovaný projektant územních systémů ekologické stability, ČKA –
03694.

2. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního úřadu.

3. Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.

4. Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:

a) předání staveniště včetně vytyčení stavby,

b) dokončení jednotlivých stavebních objektů,

c) dokončení celé stavby

5. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Stavbu lze užívat jen
na základě kolaudačního souhlasu (kolaudačního rozhodnutí). Spolu se žádostí o kolaudaci stavby
bude předložena mimo jiné i dokumentace geodetické části skutečného provedení stavby, dále bude
předložen geometrický plán.

6. Stavba bude realizována odbornou firmou s oprávněním k provádění dopravních staveb. Před
zahájením stavebních prací oznámí stavebník písemně MěÚ Pacov zhotovitele stavby.



Č.j. MP/05584/2024/ZeN str. 3

7. Stavba bude umístěna na pozemku parc. č. 4850/1, 4855, 4861, 5124, 5272, 5437, 5453, 5568, 5582,
5583 v katastrálním území Lukavec u Pacova.

8. Stavebník bude realizovat stavbu pouze na pozemcích, ke kterým mu vzniklo vlastnické právo nebo
právo založené na smlouvě o provedení stavby.

9. Stavebník zajistí vytýčení inženýrských sítí a prostorové polohy stavby podle ověřené dokumentace
orgánem k tomu oprávněným. Pracovníci zhotovitelů musí být s tímto vytýčením prokazatelně
seznámeni.

10. Stavebník nejméně 15 dnů před zahájením stavebních prací oznámí správcům dotčených
inženýrských sítí termín jejich provádění, v nezbytném případě si vyžádá jejich odborný dozor a
bude dodržovat předem stanovené požadavky jejich správců. V případě prošlé platnosti zajistí
aktualizaci požadavků.

11. Stavebník zamezí pohyb vozidel stavby a stavebních strojů mimo stanovené trasy či určené odstavné
plochy.

12. Po dobu realizace stavby stavebník zajistí možnost přístupu ke všem pozemkům i objektům, které se
nacházejí v blízkosti staveniště. Příjezd pro sanitní a hasičské vozy musí výt zajištěn trvale. Rovněž
tak přístup správců sítí do prostoru jejich umístění v případě havárie.

13. Dojde – li k případnému poškození přímo dotčených, nebo sousedních pozemků, objektů, budou
neprodleně stavebníkem uvedeny do původního stavu

14. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
zák. 309/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

15. Při provádění stavby budou dodržovány podmínky závazných stanovisek a vyjádření, které jsou
nedílnou součástí projektové dokumentace stavby.

16. V případě, že stavba nebude ve stanoveném termínu dokončena, požádá stavebník o prodloužení
lhůty výstavby včetně zdůvodnění navrženého termínu, a to nejpozději jeden měsíc před uplynutím
dané lhůty.

17. Budou dodrženy podmínky:

a) Městského úřadu Pacov, náměstí Svobody č.p. 1, 395 01 Pacov, koordinované stanovisko ze
dne 13. 10. 2023 pod č.j.: MP/10853/2023/Kb/Pe/KaK/VoP/ZeN/NeP:

Závazné stanovisko orgánu ochrany přírody a krajiny

1. Břehy tůní a přehrážek budou co nejvíce pozvolné a diverzifikované.
2. Při realizaci bude vytvořen různorodý povrch dna – budou vytvořeny nerovnosti a zvlnění

dna.
3. Kácení dřevin a zásahy do přírodních částí koryta vodního toku a údolní nivy nebudou

probíhat v hlavní době rozmnožování živočichů, kteří se v lokalitě vyskytují, tj. od. od 1.3.
do 31.7.

4. Kácení bude provedeno odborně tak, aby nedošlo k poškození okolních dřevin, které mají
zůstat zachovány a může být provedeno až po nabytí právní moci společného povolení na
stavbu.

Závazné stanovisko státní správy lesa

1. Dopravu materiálu na stavbu a ze stavby provádět tak, aby na lesních porostech
nedocházelo ke škodám. V případě poškození učinit bezprostředně nápravná opatření.

2. V případě úniku ropných látek učinit okamžitá opatření k zabránění poškození lesa a
přírodního prostředí.

3. Na přilehlé lesní pozemky nebude ani na přechodnou dobu ukládán žádný stavební,
výkopový či jiný materiál.

4. V souvislosti se stavbou nebude požadováno kácení lesních dřevin

b) Závazného stanoviska vodoprávního úřadu MěÚ Pacov, ze dne 1. 11. 2023 pod č. j.:
MP/13041/2023:

1. Při provádění stavby budou přijata organizační a technická opatření k zajištění
ochrany podzemních a povrchových vod před kontaminací závadnými látkami.



Č.j. MP/05584/2024/ZeN str. 4

2. Pro provádění stavby bude vypracován havarijní plán a povodňový plán, který
bude Povodí Vltavy v předstihu před zahájením stavby předložen k vyjádření a
vodoprávnímu úřadu budou poté tyto plány předány ke schválení, posouzení.

3. Vzhledem k umístění tůní v aktivní zóně záplavového území (AZZÚ) Martinického
potoka nebude zřizováno v tomto místě žádné oplocení ani jiné překážky chodu velkých
vod a stávající terén nebude v AZZÚ navyšován. Po dobu stavebních prací bude zajištěno
neškodné převedení protékajících vod v korytě Martinického potoka.

4. Bude zajištěno neškodné převedení povrchových vod protékajících místem stavby
po dobu stavebních prací, vhodným technickým opatřením bude zabráněno
zanesení koryta v místě pod stavbou. Na stavbě budou prostředky pro likvidaci
případné havárie.

5. V záplavovém území nebude zřizováno zařízení staveniště, skladován
odplavitelný stavební materiál ani parkována stavební mechanizace a
technika.

6. Z důvodu provádění prací v záplavových územích je zhotovitel stavby povinen po
dobu provádění prací sledovat předpovědní službu ČHMÚ a zajistit vyklizení
odplavitelného materiálu v případě předpovědi povodňového stavu. Zhotovitel
stavby bude ve spojení s povodňovou komisí ORP Pacov.

7. Odvodnění polních cest bude provedeno tak, aby nedocházelo ke škodám
(erozi) na přilehlých pozemcích a následných recipientech. Návrh
zasakovacího systému bude proveden na základě znalosti
hydrogeologických poměrů v dané lokalitě. Tůně T1-5 budou umístěny tak,
aby podél koryta Martinického potoka byl zachován manipulační pruh v šíři
min. 6 m a přístupová cesta i pro pojezd těžkou technikou.

8. V případě, že po odstranění provizorního propustku DN 1000 bude
porušeno koryto toku, je nutné zde následně provést opevnění kamenným
záhozem.

9. Výkopový materiál ze stavby tůní nebude ukládán a ponechán v AZZÚ
nebo v místech, kde může zhoršovat jakost povrchových a podzemních
vod. Zářezy v rostlém terénu, násypy zeminy apod. budou zajištěny
takovým způsobem, aby nedocházelo k erozivním účinkům vody.

10.Zahájení a ukončení stavby bude předem oznámeno úsekovým technikům:
Lukavecký potok – Ing. Petr Dalík (tel. 724614057, petr.dalik@pvl.cz) a
Martinický potok – Ing. Jan Klofáč (tel. 723029186, jan.klofac@pvl.cz).
Požadujeme být přizváni k závěrečné kontrolní prohlídce stavby.

1.

c. Krajského ředitelství Policie Kraje Vysočina, závazné stanovisko ze dne 19. 5. 2023 pod č. j.:
KRPJ – 62790 – 2/Čj – 2023 – 161706 – DING:

1. Stavba bude respektovat ČSN 73 6109 (Projektování polních cest).

2. V místech propustků, požadujeme dodržet podmínky v souladu s § 12 vyhlášky č.
104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, zejména s ohledem
na zalomení čel propustků pod úhlem 45 stupňů.

3. Požadujeme, tzv. „nakolmení“ místa připojení polní cesty na silnici II/128.

4. Napojení bude mít zpevněnou, lehce čistitelnou vozovku.

5. Bude zamezeno přítoku dešťové vody z této plochy na komunikaci.

6. Budou osazeny červené směrové sloupky Z11c a Z11d dle TP 65.

7. Budou zajištěny rozhledové poměry dle požadavků ČSN 73 6102.

d. Firmy DDL Lukavec ze dne 1. 6. 2023:

mailto:jan.klofac@pvl.cz


Č.j. MP/05584/2024/ZeN str. 5

1. Obnažení potrubí přivaděče vody se může provádět strojově, nejblíže 1 m od jeho
vyznačené polohy. Další práce budou provedeny ručně a způsobem odpovídajícím
charakteru vedení.

2. V místě křížení přivaděče vody s polní cestou HC6 bude s ohledem na výškové poměry
provedena ochrana potrubí v celé šíři profilu polní cesty.

3. V době výkopových prací, pokud to z provozních důvodů bude možné, bude přivaděč
odstaven z provozu.

e. EG.D. a.s., Lidická 1873/36 Brno ze dne 4. 8. 2023, zn.:07106-27098227:

1. Při provádění zemních nebo jiných prací, které mohou ohrozit předmětné distribuční a
sdělovací zařízení, jste povinni dle zákona č. 309/2006 Sb., a nařízení vlády č. 591/2006
Sb., učinit veškerá opatření, aby nedošlo ke škodám na rozvodném zařízení, na majetku
nebo zdraví osob elektrickým proudem.

2. V ochranných pásmech zařízení distribuční soustavy budou dodrženy veškeré podmínky
výše uvedeného souhlasu.

f. Krajské správy a údržby silnic Vysočiny, vyjádření ze dne 7. 9. 2023 pod zn. 357/2023H:

1. Polní cesty budou napojeny na stávající sjezdy se zpevněným krytem a stavební
uspořádání bude takové, aby zabránilo vytékání srážkové vody na komunikaci.

2. Zřízením polních cest nebudou poškozeny stávající propustky sjezdů na silnici č. II /
128.

g. Povodí Vltavy, Grafická 36, Praha 5, stanovisko ze dne 16. 10. 2023 pod zn. PVL –
63591/2023/242-Gá

h. Krajského úřadu Kraje Vysočina, odboru životního prostředí a zemědělství, rozhodnutí o
výjimce dle § 56 odst. 1 a 2 písm. a) a c) zákona č. 114/1992Sb. ze dne 30. 10. 2023 pod č. j.:
KUJI/100488:

1. Instalace i odstranění propustku v Martinickém potoku budou provedeny v období od 1..
9. – 31. 10. Práce v korytě toku nesmí probíhat při teplotách vzduchu pod bodem mrazu.

2. Při instalaci a odstranění propustku v Martinickém potoku bode postupováno tak, aby
byl minimalizován zákal a znečištění vody.

3. Dřeviny lemující Martinický potok budou zachovány a ochráněny před poškozením.

4. Práce při výstavbě tůní na zamokřených plochách v nivě Martinického potoku a při
revitalizaci HOZ budou prováděny v období 1. 9 – 28. 2.

5. O dokončení realizace tůni v nivě Martinického potoku bude informován OŽPZ KrÚ
Kraje Vysočina prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané na adresu brunova.z@kr-
vysocina.cz

18. Stavebník zajistí splnění požadavků uvedených ve:

 vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací a všeobecné podmínky ochrany sítě
elektronických komunikací společnosti CETIN a.s., od společnosti CETIN a.s., pod č. j.
221830/23 ze dne 8. 8. 2023,

 souhrnné vyjádření Krajského úřadu Kraje Vysočina, pod č. j. KUJI 93942/2023 OZPZ
96/2023 Ča, ze dne 10. 10. 2023,

 stanovisku Povodí Vltavy, Grafická 36, Praha 5, stanovisko ze dne 16. 10. 2023 pod zn.
PVL – 63591/2023/242-Gá.

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Kraj Vysočina, Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova č.p. 1882/57, 587 33 Jihlava 1
Městys Lukavec, náměstí Sv. Václava č.p. 67, 394 26 Lukavec u Pacova
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov, U Stínadel



Č.j. MP/05584/2024/ZeN str. 6

č.p. 1317, 393 01 Pelhřimov
Zemědělské družstvo Lukavec, Čechtická č.p. 297, 394 26 Lukavec u Pacova

Odůvodnění:

Dne 22. 12. 2023 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu.
Stavební řízení bylo zahájeno dne 12. 2. 2024 pod č. j.: MP/02131/2024/ZeN.

Stavební úřad oznámil zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům.
Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního
jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro
posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení
uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska.

Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených
v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím
uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými
k jeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na
výstavbu a podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal
důvody, které by bránily povolení stavby.

Stanoviska a podmínky sdělili:

- EG.D, a.s., zn. O7106-26240009 ze dne 6.4.2023; zn. O7106-27098227 ze dne 4.8.2023

- Obvodní Báňský úřad pro území krajů Libereckého a Vysočina č. j. SBS 16632/2023 ze dne
12.4.2023

- Sekce majetková Ministerstva obrany, Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného
dozoru č. j. MO 344562/2023-1322 ze dne 13.4.2023; č. j. MO 599254/2023-1322.

- Archeologický ústav Akademie věd ČR, Brno, v. v. i., č. j.: ARUB/2840/2023 ze dne 21.04.2023
- ARCHAIA Brno z. ú. ze dne 19.5.2023

- CETIN a.s. č. j. 221830/23 ze dne 8.8.2023

- Úřad městyse Lukavec, rozhodnutí o povolení kácení dřevin ze dne 31. 8. 2023 pod č. j.:
LU/990/2023/FPi.

- Krajská správa a údržba silnic Vysočiny ze dne 7. 9. 2023 pod zn. 357/2023H.

- Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství ze dne 10. 10. 2023 pod č.
j.: KUJI 93942/2023; KUJI/100488.

- Městský úřad Pacov, odbor výstavby, životního prostředí a památkové péče ze dne 13. 10. 2023
pod č. j.: MP/10853/2023/Kb/Pe/KaK/VoP/ZeN/NeP; MP/13041/2023.

- Povodí Vltavy, závod Dolní Vltava ze dne 16. 10. 2023 pod zn. PVL-63591/2023/242-Gá.

Souhlasy s rozprostřením ornice podepsali:

- Michal Šafrata

- Mgr. Petr Málek

- Václav Veleta

- Jiří Švec, Zdenka Švecová

- Stanislav Málek

- Ing. František Pinkas, Anna Pinkasová

- Ing. Karel Koubík

Stanoviska a vyjádření správních orgánů, organizací státní správy a správců sítí, která jsou souhlasná
nebo bez připomínková k této konkrétní stavbě: NET4GAS, s.r.o; ČEPRO, a.s.; ČEPS, a.s.; ČEVAK, a.s.;
Vodafone Czech Republic a.s.; T-Mobile Czech Republic a.s.; Quantcom, a.s.; Městys Lukavec; Diamo,
statní podnik; GasNet Služby, s.r.o.; České Radiokomunikace a.s.; Český rybářský svaz, z. s., – místní



Č.j. MP/05584/2024/ZeN str. 7

organizace Pacov; Česká geologická služba, Správa oblastních geologů; Národní památkový ústav,
Územní odborné pracoviště v Telči; Řízení letového provozu České republiky, s.p.; Krajské ředitelství
policie Kraje Vysočina, Územní odbor Pelhřimov, Dopravní inspektorát; VODAK Humpolec, s.r.o.;
Agentura ochrany přírody a krajiny České Republiky.

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení podle § 83 odst. 3 téhož zákona
ke Krajskému úřadu Kraje Vysočina podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem.
Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.

Ing. Otakar Pejša
vedoucí odboru výstavby, životního prostředí a památkové péče

Jelikož se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, doručuje se toto oznámení v souladu
s ustanovením § 144 správního řádu veřejnou vyhláškou. Toto oznámení musí být vyvěšeno po
dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Pacov a obecního úřadu Obrataň. Oznámení bude
zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctý den po vyvěšení na úřední desce
MěÚ Pacov je dnem doručení.

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................



Č.j. MP/05584/2024/ZeN str. 8

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.
Obdrží:
účastníci řízení dle §27 odst.1 správního řádu a §94k písm. a) stavebního zákona - stavebník

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov, IDDS: z49per3
sídlo: U Stínadel č.p. 1317, 393 01 Pelhřimov

účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu a § 94k písm. c, d) stavebního zákona: vlastníci staveb
a pozemků, na kterých má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k těmto stavbám a pozemkům - doručováno jednotlivě:
Městys Lukavec, IDDS: daubcw8

sídlo: náměstí Sv. Václava č.p. 67, 394 26 Lukavec u Pacova
Zemědělské družstvo Lukavec, IDDS: mg6teku

sídlo: Čechtická č.p. 297, 394 26 Lukavec
Kraj Vysočina, Krajský úřad Kraje Vysočina, IDDS: ksab3eu

sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 587 33 Jihlava 1

Dřevozpracující družstvo, IDDS: pijcd56
sídlo: Lukavec č.p. 9, 394 26 Lukavec u Pacova

EG.D, a.s., distribuční soustava (el. síť), IDDS: nf5dxbu
sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2

CETIN a.s., IDDS: qa7425t
sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, TSO Pelhřimov, IDDS: 3qdnp8g
sídlo: Kosovská č.p. 1122/16, 586 01 Jihlava 1

účastníci řízení dle § 27 odst. 3 správního řádu a § 94k písm. e) stavebního zákona: osoby, jejichž
vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo
stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno – v souladu s § 94u odst. 4 stavebního
zákona jsou identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí –
doručováno veřejnou vyhláškou:

parc. č. 298/9 v katastrálním území Štědrovice, parc. č. 4747, 4748, 4751, 4754, 4843, 4849, 4850/1,
4855, 4856, 4858, 4860, 4863, 4864, 4865, 4866, 4975, 4978, 4980, 4982, 4984, 4985, 4988, 4989, 4990,
4991, 4992, 4993, 5003, 5006, 5007, 5008, 5119, 5120, 5123, 5124, 5125, 5126, 5127, 5128, 5160, 5267,
5268, 5269, 5270, 5271, 5272, 5273, 5274, 5275, 5426, 5427, 5428, 5429, 5430, 5431, 5432, 5433, 5434,
5435, 5436, 5438, 5439, 5440, 5441, 5442, 5443, 5445, 5450, 5453, 5561, 5564, 5566, 5567, 5567, 5568,
5569, 5570, 5571, 5572, 5573, 5574, 5578, 5579, 5580, 5581, 5584, 5585, 5586, 5600, 5670, 5672, 5675,
5676, 5726 v katastrálním území Lukavec u Pacova.

dotčené orgány státní správy:

Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: ksab3eu
sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 586 01 Jihlava 1

Městský úřad Pacov, odbor výstavby, životního prostředí a památkové péče, nám. Svobody č.p. 1, 395 01
Pacov
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf

sídlo: Grafická č.p. 36, 150 21 Praha 5-Smíchov

Ministerstvo obrany ČR, sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk
sídlo: Teplého č.p. 1899, 530 02 Pardubice

Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina, Územní odbor Pelhřimov, Dopravní inspektorát, IDDS:
x9nhptc

sídlo: Pražská č.p. 1738, 393 01 Pelhřimov



Č.j. MP/05584/2024/ZeN str. 9

Úřad městyse Lukavec, IDDS: daubcw8
sídlo: náměstí Sv. Václava č.p. 67, 394 26 Lukavec u Pacova

na vědomí
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy

sídlo: Čechyňská č.p. 363/19, Trnitá, 602 00 Brno 2

ARCHAIA Brno z. ú., IDDS: vv4pbqx
sídlo: Bezručova č.p. 78/15, Staré Brno, 602 00 Brno 2

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, IDDS: dkkdkdj
sídlo: Kaplanova č.p. 1931/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414

k vyvěšení na úřední desku

Úřad městyse Lukavec, IDDS: daubcw8
sídlo: náměstí Sv. Václava č.p. 67, 394 26 Lukavec u Pacova

Obecní úřad Čáslavsko, IDDS: jxwb6vv
sídlo: Čáslavsko č.p. 21, 395 01 Pacov

Městský úřad Pacov, IDDS: xbtbhcm
sídlo: nám. Svobody č.p. 1, 395 01 Pacov


		2024-04-17T11:47:00+0200
	Ing. Otakar Pejša
	vedoucí odboru




